鳥社福士発 第５５号

 ２０２２年１月１４日

ぱあとなあ鳥取会員 各位

権利擁護センターぱあとなあ鳥取

運営委員長 井 上 零 子

2021年度ぱあとなあ鳥取名簿登録研修の開催について（ご案内）

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、ぱあとなあ鳥取の運営に対しご理解ご協力をいただき心よりお礼申し上げます。

このたび別紙の日程にて、「2021年度ぱあとなあ鳥取名簿登録研修」を開催いたしますの

でご参加いただきますようご案内申し上げます。

＊当該研修は毎年受講を原則としています。

救済措置として 1年間の猶予を設けてはいますが、2年間受講しない会員は、ぱあとなあ

鳥取の名簿より削除され、その間は、ぱあとなあ鳥取での後見活動が出来なくなります

のでご注意ください。

＊今年度の名簿登録研修は Zoomによるオンライン研修のみで実施します。

＊出欠につきましては 2022 年 1 月 25 日（金）までに鳥取県社会福祉士会ホームページの

「研修申し込みフォーム」にてお申込みください

●参加申し込みの流れ

① 鳥取県社会福祉士会ホームページの「研修申し込みフォーム」にて申込み。

（2022年 1月 25日（火）締切）

＊締切り以降の受付はできませんので、厳守でお願いします。

＊備考欄に「参加日時」を記入してください。

② 研修会参加のためのＩＤとＰＷ並びに研修資料をメールにて連絡。

（2022年 2月 7日（月）16時頃）

問合せ先 権利擁護センターぱあとなあ鳥取事務局 担当：本池

電話０９０－８６０９－１１１１

「２０２１年度ぱあとなあ鳥取名簿登録研修」開催日程

【１日目：２０２２年２月１２日（土）１０：００～１２：２０】

課目 担当会員 時間

開会挨拶 河本副会長 １０：００～１０：０５

１ ぱあとなあ鳥取の仕組み 事務担当 １０：０５～１０：５５

２ 後見事務における意思決定支援 前田担当理事 １０：５５～１１：２５

休憩  １１：２５～１１：３０

３ 事例報告

東部：篠島直子

中部：佐々木政治

西部：河津薫

１１：３０～１２：１５

閉会挨拶 井上委員長 １２：１５～１２：２０

【２日目：２０２２年２月２７日（日）１０：００～１２：２０】

課目 担当会員 時間

開会挨拶 朝倉会長 １０：００～１０：０５

１ ぱあとなあ鳥取の仕組み 事務担当 １０：０５～１０：５５

２ 後見事務における意思決定支援 前田担当理事 １０：５５～１１：２５

休憩  １１：２５～１１：３０

３ 事例報告

東部：尾崎明紀

中部：吉川町子

西部：足立修栄

１１：３０～１２：１５

閉会挨拶 井上委員長 １２：１５～１２：２０